
473/2010
UCHWAŁA N R ..........................................
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

, . ? .naja 2010 reku

w sprawie zmiany budżetu na 2010 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 
146) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146) Zarząd Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XLY/335/2010 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 14 stycznia 
2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w tabeli nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego (wyszczególnione dochody bieżące)’’'' i w tabeli 
nr 2 „Dochody Powiatu Łowickiego (wyszczególnione dochody majątkowe)” dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w tabeli nr 4 „Dotacje z budżetu państwa na realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej” dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w tabeli nr 6 „ Wydatki Powiatu Łowickiego (wyszczególnione wydatki bieżące)” i w tabeli 
nr 7 „Wydatki Powiatu Łowickiego (wyszczególnione wydatki majątkowe)” dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w tabeli nr 8 „Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji 
w 2010 roku” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

5) w tabeli nr 10 „ Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały;

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



( (

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr ..............

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia .7. .tnaja. 20.10. .r.Qtoi................

Dochody Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

Dz. Nazwa
Dochody
ogółem
(4+10)

z tego:

dochody
bieżące

(5+6+7+8+9)

z tego:

dochody
majątkowe

(11+12+13+14)

z tego:

własne

z zakresu adm. 
rządowej i 

innych 
zleconych jst 

ustawami

realizowane w 
drodze umów 

lub porozumień 
z organami 

adm. rządowej

realizowane 
w drodze 
umów lub 

porozumień 
z jst

środki na 
zadania bieżące 

z udziałem 
środków 
unijnych

dochody ze 
sprzedaży 

majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
wieczystego w 

prawo własności

dotacje i 
środki

przeznaczone 
na inwestycje

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków unijnych

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane przez powiat 
na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 7 588,00 7 588,00 7 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizaqę bieżących zadań 
własnych powiatu

7 588.00 7 588,00 7 588.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 97 588,00 7 588,00 7 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00

STAROS'

S z  Michalak



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr .*175/2010.............

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia ..7..i^?j?..?Q1Q.noku..............

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań wykonywanych 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Zwiększenia:

D ział N azw a D ochody
ogółem

z  te go:
d och ody
b ieżące

d och ody
m ajątkow e

1 2 3 4 5
754 B ezp ieczeństw o  p ub liczn e i och ron a  

p rzeciw p ożarow a
90 000 ,00 0 ,00 90  000 ,00

Dotacje celow e otrzymane z  budżetu 
państwa na inw estycje i zakupy 
inw estycyjne realizowane przez powiat na 
podstawie porozum ień z  organami 
administracji rządowej

90 000 ,00 0 ,00 90 000 ,00

R azem 90  000 ,00 0 ,00 90  000 ,00

STARO, CKI

Jt Michalak



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr . 4.75/2010.............

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia . 7 .Maja. .201Q. iioku................

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

750 Administracja publiczna 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i

gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

020 Leśnictwo 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
a rt 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w  
a rt  5 ust. 1 pkt 

2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

75495 Pozostała dzia ła lność 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90  000,00 90 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 7 588,00 7 588,00 7 588,00 0,00 7 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Dom y pom ocy społecznej 7 588,00 7 588 ,00 7 588,00 0,00 7 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 111 788,00 21 788,00 21 788,00 0,00 21 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

)
5



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr . .47.5/.?P.19.............

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia .7. .UU.r. .................

Zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2010 roku

D ział R ozdzia ł W yszczególn ien ie Z w iększen ia

754 B ezp ieczeństw o  p ub liczn e i och ron a  
p rzeciw p ożarow a

90 000 ,00

75495 P ozosta ła  d zia ła lność 90  000 ,00
W ydatk i inw estycyjne: 90 000 ,00
Miasteczko ruchu drogowego w Łowiczu 90 000 ,00
R azem 90 000 ,00



( f

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr .-+.75/2010.............

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia .7. .-.aają. .20.10. ................

Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 90 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000.00 90 000,00 0,00 0,00
Razem 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00


